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			Låna teleskop?		
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Har du funderat på att köpa teleskop? Nu erbjuder Sällskapet sina medlemmar möjlighet att låna ett teleskop. Detta för att ge lite bättre förståelse för vad man kan se och göra med ett teleskop och vad som kan vara rimligt att satsa ekonomiskt. Vi har tre olika sorters teleskop till utlåning, av varierande typ och svårighetsgrad.

Är du intresserad, kontakta ansvarige Olle Frykstam via epost Den här e-postadressen skyddas mot spambots. Du måste tillåta JavaScript för att se den..

Teleskopen

Från vänster: Refraktor, Dobson/Newton, Maksutov-Cassegrain med GoTo
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			Stjärnhimlen i november		
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Följ med på en kort resa om vad man kan se på november månads stjärnhimmel! Jon Saalbach har satt ihop en kort video som berättar om vilka stjärnor och planeter man kan se. Och kanske en galax och lite stjärnfall?

 
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Succé trots mulen himmel 		
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Astronomins dag och natt blev en succé trots mulen himmel. Flera innehålls- och variationsrika kortföredrag lockade många besökare hela kvällen. Allt från Vintergatans hemligheter till astronomi från sydpolen stod på programmet. Se våra bilder och videor!










	

			
			 
			Läs mer: 			Succé trots mulen himmel 		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Planetskulpturen invigd		
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På Astronomins dag och natt den 23 sept invigdes planetskulpturen 2007 OR10, den sydligaste medlemmen i världens största modell av solsystemet, Sweden Solar System. Bland gästerna var Malmö kulturnämnds ordförande, Sylvia Björk samt prof Gösta Gahm, en av grundarna av solsystemsmodellen. Se våra bilder och videor!










	

			
			 
			Läs mer: 			Planetskulpturen invigd		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Regn + Perseider = Meteorregn?		
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Lördags- och söndagskvällen var observatoriet öppet för stjärnfallsskådning. Första kvällen var det mer regn än meteorer som hängde i luften. Detta hindrade inte flera intresserade besökare. På söndagskvällen klarnade det upp och då ökade både meteor- och besöksströmmen.










	

			
			 
			Läs mer: 			Regn + Perseider = Meteorregn?		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Tychos ungar avslutar våren		
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Onsdagen den 31 maj var det avslutning för våren 2017 för Tychos ungar, dvs. Rymdungarna, Nasagruppen och Observatoriegänget, på Vattenhallen i Lund. Det blev planetarievisning och specialtårtor. Se vår lilla video från firandet!










	

			
			 
			Läs mer: 			Tychos ungar avslutar våren		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Naturnatt på Gunnesbo		
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Juninätterna är ju egentliga för ljusa för stjärn-observationer. Men när Lund Naturskyddsförening bjöd in oss den 5 juni att berätta om och visa astronomi så tackade vi inte nej. Vi höll till på Nöbbelövs mosse, nordväst om Lund.










	

			
			 
			Läs mer: 			Naturnatt på Gunnesbo		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Oxiedagen		
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Sällskapets medverkan på Oxiedagen den 10 juni gav oss många möjligheter av göra reklam. Som vanligt var vi på plats med våra teleskop, vilka gav oss stor uppmärksamhet. Och vårt nya tält hade premiär, en bra plats för vårt informationsbord.










	

			
			 
			Läs mer: 			Oxiedagen		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Tychos ungar i Köpenhamn		
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Lördagen 6 maj åkte Tychos ungar till Köpenhamn. Vi besökte Rundetårn och Tycho Brahe Planetariet. Det var astropedagogen Peter Hemborgs barngrupper som slagit sig samman och tillsammans med föräldrar och våra ledare gjorde en mycket lyckad resa.










	

			
			 
			Läs mer: 			Tychos ungar i Köpenhamn		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Skolor på besök		
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Under våren har vi haft besök av ett antal skolklasser även i de lite högre åldrarna, dvs högstadium och gymnasium. Framförallt har samarbetet med Oxievångsskolan varit intensivt.

 










	

			
			 
			Läs mer: 			Skolor på besök		
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På gång...

	






 








Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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